
Ogłoszenie nr 510397394-N-2021 z dnia 07.01.2021 r.  

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie: Likwidacja nieeksploatowanych stacji paliw na 

terenach baz lokalowych jednostek Policji garnizonu lubelskiego  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 605007-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43068905200000, 

ul. Narutowicza  73, 20-019  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 47 811–46–06 , e-

mail zamowienia@lu.policja.gov.pl, faks 47 811–15–34 .  

Adres strony internetowej (url): https://lubelska.policja.gov.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja rządowa terenowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Likwidacja nieeksploatowanych stacji paliw na terenach baz lokalowych jednostek Policji 

garnizonu lubelskiego  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

67/89/20/SZP/B  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlanych 

polegających na likwidacji nieeksploatowanych stacji paliw wraz z podziemnymi zbiornikami 

na paliwo na terenach baz lokalowych jednostek Policji garnizonu lubelskiego (pakiet nr 1 - 

KMP w Białej Podlaskiej, KPP w Lubartowie, KPP w Łukowie, KPP w Parczewie, pakiet nr 

2 - KMP w Chełmie, KPP w Hrubieszowie, KPP w Krasnymstawie ,pakiet nr 3 – KMP w 

Lublinie - KP w Bychawie, KPP w Biłgoraju, KPP w Kraśniku, KPP w Opolu Lubelskim.) 2. 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarty został w Programach Funkcjonalno - 

Użytkowych (PFU) – oddzielnie dla każdego pakietu, oraz we wzorze umowy – stanowiących 

załączniki do SIWZ. Za ujęcie wszystkich prac ponosi odpowiedzialność tylko i wyłącznie 

Wykonawca. 3. Zakres zadania inwestycyjnego obejmować będzie m.in.: 1) sporządzenie 



dokumentacji projektowej na rozbiórkę istniejących obiektów stacji paliw (budynków MPS, 

wiat stalowych, podziemnych zbiorników paliwowych i elementów z nimi związanych tj. 

fundamenty, instalacje, wyposażenie), w tym: a) uzyskanie wszelkich uzgodnień i pozwoleń z 

tym związanych,b) wykonanie map do celów projektowych lub uzyskanie kopii map 

zasadniczych poświadczonych za zgodność z oryginałem przyjętym do państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego, c) wykonanie wszelkich opracowań geologiczno–

inżynierskich, hydrogeologicznych i geotechnicznych lub innych, jeśli są wymagane, d) 

uzyskanie wymaganych prawem decyzji i pozwoleń na rozbiórkę (zgłoszenie rozbiórki 

obiektów stacji paliw lub uzyskanie decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę), e) wykonanie po 

sporządzeniu dokumentacji projektowej planu BIOZ oraz harmonogramu rzeczowo-

finansowego. 2) wykonanie robót budowlanych w zakresie rozbiórki obiektów byłych stacji 

paliw wraz z utylizacją szkodliwych odpadów oraz odtworzeniem i rekultywacją terenu, w 

tym: a) wycinka niezbędnych drzew oraz wykonanie nasadzeń zastępczych zgodnie z 

projektem nasadzeń, b) rozbiórka naziemnych obiektów stacji paliw, c) opróżnienie 

zbiorników z ewentualnych pozostałości substancji ropopochodnych lub wody, d) 

oczyszczenie i odgazowanie zbiorników, e) odkopanie zbiorników, f) demontaż rurociągów 

paliwowych, studzienek, g) wyjęcie zbiorników, ich transport do miejsca składowania i 

utylizacja, h) rozbiórka żelbetowej obudowy zbiorników oraz fundamentów pod zbiorniki, i) 

przeprowadzenie specjalistycznych badań gruntu pod kątem jego skażenia oraz wywóz i 

utylizacja skażonego gruntu, j) zasypanie wykopu wraz z dowozem niezbędnego kruszywa 

zasypowego, k) rekultywacja terenu, odtworzenie nawierzchni, l) wykonanie (w wybranych 

jednostkach) w miejscu rozbiórki nowych miejsc parkingowych dla samochodów osobowych 

o nawierzchni z kostki betonowej.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45110000-1 

 

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 45233000-9, 45233200-1, 90522000-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Pakiet nr 1 - Likwidacja nieeksploatowanych stacji paliw na terenach baz 

lokalowych jednostek Policji garnizonu lubelskiego w jednostkach: KMP w Białej 

Podlaskiej, KPP w Lubartowie, KPP w Łukowie, KPP w Parczewie.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 285468.21  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa „FOREST” Wojciech Foryś  

Email wykonawcy: sfwforest@interia.pl  

Adres pocztowy: Kamień, ul. Alabastrowa 12  

Kod pocztowy: 55-095  

Miejscowość: Mirków  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 195300.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 195300.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 885759.90  

Waluta:  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Pakiet nr 2 - Likwidacja nieeksploatowanych stacji paliw na terenach baz 

lokalowych jednostek Policji garnizonu lubelskiego w jednostkach: KMP w Chełmie, KPP 

w Hrubieszowie, KPP w Krasnymstawie.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 266663.04  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa „FOREST” Wojciech Foryś  

Email wykonawcy: sfwforest@interia.pl  

Adres pocztowy: Kamień, ul. Alabastrowa 12  

Kod pocztowy: 55-095  

Miejscowość: Mirków  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 188100.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 188100.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 923484.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Pakiet nr 3 - Likwidacja nieeksploatowanych stacji paliw na terenach baz 

lokalowych jednostek Policji garnizonu lubelskiego w jednostkach: KMP w Lublinie – KP 

w Bychawie, KPP w Biłgoraju, KPP w Kraśniku, KPP w Opolu Lubelskim.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 261265.44  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa „FOREST” Wojciech Foryś  

Email wykonawcy: sfwforest@interia.pl  

Adres pocztowy: Kamień, ul. Alabastrowa 12  

Kod pocztowy: 55-095  

Miejscowość: Mirków  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 195300.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 195300.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 811861.50  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


